Fundação de Apoio e Desenvolvimento ao Ensino,

Pesquisa e Extensão Universitária no Acre.

____________________________________________________________________________________________

Fundação de Apoio e Desenvolvimento ao Ensino, Pesquisa e Extensão Universitária no Acre – FUNDAPE
Endereço: Campus Universitário , BR 364 Km 04 – Bairro Distrito Industrail   - Rio Branco – Acre

CEP: 69.920-193 Telefax: (0xx68) 3229 – 3390 / 3229 – 1029 Site: fundape.ufac.br  E-mail: fundape.ac@gmail.com

EDITAL Nº 01/2015 - FUNDAPE

LOCAIS DE PROVAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Fundação de Apoio e Desenvolvimento ao Ensino, Pesquisa e

Extensão Universitária do Acre (FUNDAPE), no uso de suas atribuições

legais, torna público o local de Prova do Processo Seletivo Simplificado

para seleção de Profissionais para atuarem como professor, na forma de

prestação de serviço, no Programa Especial do Curso de Licenciatura em

Matemática (Convênio/SEE n° 016/2013).

A prova escrita ocorrerá no dia 27 de janeiro de 2016, de 08:00 horas

às 12:00 horas, na cidade de Rio Branco.

O candidato somente terá acesso à sala de realização da prova escrita

até às 08:00 horas.

LOCAL DE PROVA: SALA DE DIDÁTICA DO

CURSO DE MATEMÁTICA, NO BLOCO JERSEY

NUNES DE BRITO.